
1

betonový
P R O G R A M

Při přepravě nákladu nesmí být překročena maximální přípustná hmotnost vozidla a maximální přípustná 

hmotnost na nápravu vozidla. Náklad musí být na vozidle umístěn tak, aby neohrožoval bezpečnost provozu 

na pozemních komunikacích. Přepravce nesmí znečišťovat nebo poškozovat pozemní komunikace, způsobo-

vat nadměrný hluk, znečišťovat ovzduší a zakrývat stanovené osvětlení, odrazky a registrační značku.

Zboží expedováno ze závodu B&BC, a.s. musí být upevněno na ložné ploše vozidla dle následujících podmínek:

- kurtuje se každá paleta 

- pomocí hran je možné kurtovat 2-3 palety najednou obr. č. 1, 2

- ložné plochy podvalníku se kurtují jen pomocí ok, které jsou k tomu určené obr. č. 3, 4

- všechno zboží se upevňuje na ložné ploše kurtováním obr. č. 5, 6, 7

Při nedodržení tohoto pokynu bude proveden záznam v dodacím listu s podpisem řidiče, který za náklad zod-

povídá a nebude brán zřetel na případné reklamace (odřené povrchy, přelomené nebo rozbité kusy).

V případě, že i přes opatření kurtováním dojde k poškození zboží, je nutné provést fotodokumentaci zboží 

ihned po příjezdu na místo vykládky ještě na ploše vozidla. Poškozené zboží se vyznačí na dodacím listu a řidič 

to potvrdí svým podpisem. O všech skutečnostech je nutné neprodleně písemně informovat výrobce.

informace o upevnění zboží

upevnění přepravovaného zboží



Obchodní ceník  2013

2

4

3

5

6

7


